РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(тридцать второе очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2017 г.

№ 08/02

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении Перечней имущества,
подлежащего передаче на правах хозяйственного ведения
и оперативного управления

с 01 октября 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» согласно Приложению № 1.

2. Утвердить перечень имущества, изымаемого из оперативного управления Управление деятельностью городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области согласно Приложению № 2.
3. Утвердить перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Кильдинстрой» согласно Приложению № 3.

4. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в оперативное управление в муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой» согласно Приложению № 4.

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов –

Глава муниципального образования

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

А.В. Игнатьев
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 26.09.2017.2017 г. № 08/02
Перечень имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой»

с 01 октября 2017 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	п.г.т. Кильдинстрой

	ПК Mechanics Grown Dual Core i3-2320, монитор Dell 21.5
	11430202010024
	25 005,00

	Итого по п.г.т. Кильдинстрой

	25 005,00

	н.п. Зверосовхоз

	Насос Wilo IL 150/335-45/4
	13302813140002
	535 000,00

	Насос циркуляционный Wilo IL 150/335-45/4
	13302813140001
	351 048,37

	Преобразователь частоты 101, 45 кВт, IP20
	13303020310002
	133 893,44

	Итого по н.п. Зверосовхоз

	1 019 941,81

	н.п. Магнетиты

	Дизель-генератор Азимут АД-30С-Т400-2ЗН, Р=30к Вт в контейнере ПБК-3
	13303020310001
	1 305 932,00

	Итого по н.п. Магнетиты
	1 305 932,00

	ВСЕГО
	2 350 878,81

Приложение № 2

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 26.09.2017.2017 г. № 08/02
Перечень имущества, изымаемого из оперативного управления Управления деятельностью городского поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

с 01 октября 2017 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	п.г.т. Кильдинстрой

	17.3» Ноутбук Asus (X756UV-TY077T) (HD+) i3 6100U(2/3)/4096/500NV 920M 1Gb/DVD-S
	1013403006
	37 999,00

	Итого по п.г.т. Кильдинстрой

	37 999,00

	ВСЕГО
	37 999,00

Приложение № 3

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 26.09.2017.2017 г. № 08/02
Перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Кильдинстрой»
с 01 октября 2017 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	н.п. Зверосовхоз

	Насос Wilo IL 150/335-45/4
	13302813140002
	535 000,00

	Насос циркуляционный Wilo NL 40/200-9-2-12
	10104080036
	241 705,00

	Электрический котёл ЭКНК 1000/6
	10104080037
	2 985 254,00

	Пластинчатый теплообменный аппарат FUNKE FP 205-27-1-EH
	10104080038
	205 073,00

	Насос центробежный с сухим ротором Wilo IPL 65/140-4/2
	10104080039
	52 233,00

	Насос центробежный с сухим ротором Wilo IPL 65/140-4/2
	10104080040
	52 233,00

	Насос центробежный с сухим ротором Wilo IPL 65/140-4/2
	10104080041
	52 233,00

	Насос центробежный с сухим ротором Wilo IPL 65/140-4/2
	10104080042
	52 233,00

	БАГВ ТП 903-9-28.89 – 100
	10104080043
	680 000,00

	Камера сборная одностороннего обслуживания высоковольтная КСО – 3СТМ-2-10 (5ЛК1-630)
	10104080044
	497 271,00

	Камера сборная одностороннего обслуживания высоковольтная КСО – 3СТМ-2-10 (1ВК-630)
	10104080045
	537 288,00

	Камера сборная одностороннего обслуживания высоковольтная КСО – 3СТМ-2-10 (7ТН-3-630)
	10104080046
	478 814,00

	Система автоматизации Wilo-MPS/15 (32А)-2-АС-TNNNNN-EIIT1DDON-V1-000
	10104080047
	856 188,00

	Насос циркуляционный Wilo IL 150/335-45/4
	13302813140001
	351 048,37

	Преобразователь частоты 101, 45 кВт, IP20
	13303020310002
	133 893,44

	Итого по н.п. Зверосовхоз

	7 710 466,81

	н.п. Магнетиты

	Дизель-генератор Азимут АД-30С-Т400-2ЗН, Р=30к Вт в контейнере ПБК-3
	13303020310001
	1 305 932,00

	Итого по н.п. Магнетиты
	1 305 932,00

	ВСЕГО
	9 016 398,81

Приложение № 4

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

от 26.09.2017.2017 г. № 08/02
Перечень имущества, подлежащего передаче в оперативное управление

в муниципальное казенное учреждение

«Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой»

с 01 октября 2017 года

	Наименование основных средств
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	п.г.т. Кильдинстрой

	Персональный компьютер
	10134007
	17 703,00

	Монитор LCD 21.5
	10134009
	10 427,00

	Копир Kyocera-Mita KM1635 A3
	10104080017
	35 000,00

	Плата принтера Mita KM1635 (Printing System (X))
	10104080028
	10 220,00

	17.3» Ноутбук Asus (X756UV-TY077T) (HD+) i3 6100U(2/3)/4096/500NV 920M 1Gb/DVD-S
	1013403006
	37 999,00

	Итого по п.г.т. Кильдинстрой

	111 349,00

	ВСЕГО
	111 349,00

Перечень

имущества (нежилые помещения), подлежащего передаче в оперативное управление в муниципальное казенное учреждение
«Управление городского хозяйства муниципального образования городское поселение Кильдинстрой»
с 01 октября 2017 года

	Наименование основных средств
	Адрес, местонахождения имущества, общая площадь объекта
	Инвентарный/ реестровый номер
	Балансовая стоимость

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Кильдинское шоссе, д. 11
Площадь 6,1 кв.м.
	10102080030/ 997
	1,00

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Кильдинское шоссе, д. 11

Площадь 11,8 кв.м.

	10102080017/ 999
	79776,00

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Кильдинское шоссе, д. 11

Площадь 8,7 кв.м.
	10102080029/ 1002
	1,00

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Кильдинское шоссе, д. 11

Площадь 70,5 кв.м.
	10102080028/ 1010
	1,00

	Всего:
79779,00

PAGE